國立暨南國I祭大學函

地 址; 545南投縣埔里鎮大學路l號

聯絡人:謝姍紜

聯絡電話:049-2910g60＃2922

電子郵件:npo通mily＠mail.ncnu.edu‧tw

受文者:女口行文單位

發文日期; 中華民國1ll年7月l日

發文字號: 暨校文字第ll1l003998號

速別:速件

密等及解密條件或保密期限:

附件: lll﹣l隨班附讚﹣海報

主旨 :檢送本校lll學年度第一學期非營利組織經營管理碩士學

位學程及長期照顧經營管理碩士學位學程推廣教育碩士

學分班隨班附讀招生海報及相關資訊,惠請貴單位協助

公告與宣傳’請查照。

說明:

一﹑旨揭課程為非營利組織及長期照顧人才’將於lll年9月

l2日至ll2年l月l4日期間,每週六上午9時到下午7時於

本校人文學院開課。

二、本學程lll學年度第一學期推廣教育碩士學分班隨班附讀

招生報名日期自1ll年6月l4日上午9時至lll年8月25日下

午5時止。詳細資訊公告於本校非營利組織經營管理碩士

學位學程官網﹙https:／／Www.docsncnu.edu.tw／ltc／﹚ ,敬請

協助廣為宣傳周失口。

三﹑本案聯絡人:廖秀真專任助理,電話:（049）﹣29l0960轉

29l2。

裝

訂

線

各直轄市及縣市政府教育局（處）、各直轄市及縣市政府社會局（處）、各非營利組

織及長期照顧機構、財圍法人厚生基金會、財圍法人董氏基金會、財圍法人真

善美基金會、財圍法人保險安定基金、財圍法人老五老基金會、財圍法人神傳

文化基金會、財圍法人俊逸文教基金會、財圍法人台灣綜合研究院、財圍法人

誠致教育基金會、財圍法人基督教芥菜種會、財圍法人新代教育基金會、財圍

法人台灣法學基金會、財圍法人海棠文教基金會、財圍法人拓凱教育基金會、

正本
I

第1頁’共2頁

社圉法人臺灣嚮光協會、社圍法人台〉彎創教育協會、社團法人台灣急診醫學

會、社團法人高雄市燭光協會﹑合灣長期照護學會、鴻源長期照顧股份有限公

司附設臺北市私立旭樂居家長照機構﹑耀生長期照顧服務股份有限公司附設臺

北市私立耀生居家長照機構、屏東縣長期照護管理中心、嘉義市長期照顧管理
中心、台北市長期照護發展協會、宜謫縣長期照護服務管理所、衛生福利部長

期照顧司、苗栗縣政府長期照護管理中心、新北市益智長期照顧關懷協會、社

團法人合灣長期照護專業協會、社團法人合灣長期照護專業學會、社圍法人台

灣長期照顧發展協會全國聯今會、財圍法人合灣長期照護稚廣協會附設南投縣

私立佑康居家長照機構、南投縣私立博愛長期照顧中心、南投縣私立保生長期

照護中心、南投縣私立東山長期照顧中心（養護型）、南投縣私立草屯長期照顧

中心（養護型﹚、南投縣私立祥禾口長期照顧中心（養護型）、南投縣私立仁禾口長期照
顧中心﹙長期照護型）、臺北市政府衛生局長期照護科﹑台北市社區銀髮族長期
照顧發展協會、南投縣私立佳尚好長期照顧中心（養護型）、臺北市私立祐心老

人長期照顧中心、臺北市私立豪門老人長期照顧中心（養護型）、臺北市私立健

全老人長期照顧中心（養護型）、臺北市私立全寶老人長期照顧中心﹙養護型）、臺

北市私立義行老人長期照顧中心﹙養護型）、臺北市私立中山老人長期照顧中心

﹙養護型）、臺北市私立貴族老人長期照顧中心﹙養護型）、臺北市私立全泰老人長
期照顧中心（養護型）、臺北市私立全家老人長期照顧中心（養護型﹚、高雄市私立

宏蠡老人長期照顧中心﹙養護型）、臺南市私立東園老人長期照顧中心﹙養護型）、
臺北市私立松園老人長期照顧中心（養護型）、新北市私立永瑞老人長期照顧中

心（養護型）、臺北市私立三園老人長期照顧中心（養護型）、南投縣私立慈嘉老人
長期照顧中心（養護型）、臺北市私立福成老人長期照顧中心（養護型）﹑臺北市私
立福喜老人長期照顧中心（養護型）、新竹縣政府教育局

本校人文學院非營利組織經營管理碩士學位學程﹑人文學院長期照顧經營管理
碩士在職學位學程

副本

校長武東
■
■
■

!

第2頁,共2頁

弓
-
﹄
…
u
-
底
臘
腳
韉
櫚
竺
田
緲
緇
刪
娜
辮
柵
國
-

●
／
∕
q
非
營
利
組
織
經
營
管
理
碩
士
學
位
學
程

職
國
立
暨
南
國
際
大
學

∕

報名

﹨

課

非營利組

非營利

組織

財務

非營

跨專業團

★ ∕八. . ﹨…

『 碩士學分班隨班附讀
『∣ 弓Ⅱ

／＼︶

推朦

日期:自即日期至lll年8月25日（四）l7:00前 ﹨
開班日期: lll年9月3日至ll2年l月7日

上課地點:本校校本部（南投縣埔里鎮大學路l號） ＜
上課時數:每門課l-3學分,每學分l8小時

報名資格:大學畢業或具報考碩士班同等學力

報名方式:逕向國立暨南國際大學人文學院非營利組織
經營管理碩士學位學程辦公室報名,可現場

報名或通訊報名。

收費標準:報名費:新台幣貳佰伍拾元,

學分費:每l學分新台幣伍仟伍佰元整

請購買郵局匯票,戶名:國立暨南國際大學

錄取公告日期: lll年8月26日（五）l7:00前
以「-比一」
,兩班皆可承

之畢業學分。

學分

數
目名稱 授課老師 授課時間 授課地點 備註

每週六
織管理專題 莊俐昕3 l ﹑每班最多

5人;若該班
報名人數超

過l5人則另

行開授學分
班。

人院小個

案教室

09: l0～l2:00

黃源協組織專題 3
每週六

l3: l0～l6:00吳書昀

戴榮賦行篇專題 3

人院4l8

教室 ↙每週六
09: l0～l2:00

李同正管理專題 l
2、同一時段

有多門課程

可選修,請

注意修課安

排。

利組織

相關法規專題
李玉君l

每週六
l6: l0～19:00

（各課程上課篇六週）

隊合作專題 王金英l 人院小個

案教室 ↗
莊俐昕

黃源協
經營管理

個案研討（l）
l

籮繡 ;勰下竺
﹑／泣癖繭臟＝蟲﹦＝﹄ ︶

﹃喻﹄﹦璧:﹝︶… ﹦匾糎

掃描0Rcode下載

∣ 國方醫南國際大學

非蠻﹡I」組織經蠻管理碩士學位學程

歹＋.iF

霾圄烏驍魚覓隴編 箄

≡
睜

理
∕
管營經織組利營非

＆長期照顧經營管理
碩士學位學程在職雪班《僅週六上課〉

∣ ∣您╴同擂手打浩耐會與打
垣廷

╴同 長期照顧的頁的新契機﹩
宣
『司

』

玲
b

『 況酩

■
＝

余國國宜大學睢-培司∣∣

「經營苣理人才」之碩士學位學程在職專班

畢業授予「管理學碩士學位」

（NPO＆長照學歡迎同時報考兩所 程﹚ F-

28名!

╴暉 第﹦所報名夤享六折優惠
●
■
■
●

長期照顧經營管理

碩士學位學程在職專班

利組織經營苣理
辣Y 品

學位學程在職專班

非營

碩士

學∣程∣重∣點∣特∣色

靦野
■ 」

○聯絡軍位l國立暨南國際大學NPO及口C辦公室

●報名時間l即B起至2目i7B下午3時止

○符台同等學力認定標準第7條之招生名額至多15名

●報名採網路報名方式（請掃右方的QRcode）

○詳細資訊請見內頁或上網▼

https:／／www.docs.ncnu‧edu.tw／∣tc／
●聯絡方式I電話:049﹣2910960分機:2911 ／2922

＠（國立暨南國際大學非營利組織經營管理碩士學位學程）

籮
叵
柵
唧
蝨
㎡
劑
觀
賦
輓
叵

懿懿
網站QRcode NPOFBQRcode叮CFBQRcode

﹦

＠ （國立暨南國際大學長期照顧經營苣理碩士學位學程 ）